2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.09.2021                                              № ___                                         г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям

в рамках поддержки сельскохозяйственного
производства на поддержку элитного

семеноводства»
В связи с допущенной технической ошибкой Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района                       от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства» изменения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района                  Ночевкину Е.Н.
Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит отдел
сельского хозяйства Администрации
Цимлянского района

Приложение

к постановлению

Администрации Цимлянского района

от __.09.2021 № ___
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Цимлянского района

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»

1. Пункт 3.2.1 приложения № 5 к Порядку предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства изложить в следующей редакции:

«3.2.1. Код БК 902040516700R5086811, КЦ 21-55080-00000-00000.».

Управляющий делами                                                                   А.В.Кулик
2